Dom Pomocy Spotecznej Huwniki, dnia 10.12.2018 r.
w Huwnikach

37-743 Nowosiotki Dydynskie

Tel.: 16 671 94 50

e-mail: dps@dpshuwniki.pl

SG.26.1.14.2018

Pytania i odpowiedzi dotyczace zapytania ofertowego znak:SG.26.1.14.2018 ,,
Dostawa lekow dla mieszkancéw Domu Pomocy Spolecznej w Huwnikach”

Pytanie dotyczace: pakietu zbiorczego , pozycja 189

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania opatrunek chirurgiczny (rozmiar 10cm x 20cm)
zapobiegajacy infekcjom bakteryjnym. Opatrunki s3 odpowiednie dla réznych rodzajéw ran,
poniewaz nie uwalniajg zadnej substancji do sSrodowiska rany. Wykorzystujg naturalny
mechanizm wigzania mikroorganizmow do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmiang
zmniejszana jest ilos¢ mikroorganizméw oraz patogendw czesto wystepujgcych w ranie takich
jak: Staphylococcus aureus, Streptococcus species, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa i
Candida albicans. Opatrunek dziata réwniez wobec szczepéw MRSA (oporny na metycyline
Staphylococcus aureus) i VRE. Opatrunki dzigki swej innowacyjnej technologii mogg by¢
stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekcja u wszystkich pacjentéw - wiaczajac dzieci
oraz kobiety cigzarne. Moga by¢ réwniez stosowane by bezpiecznie zmniejsza¢ obcigzenie
biologiczne w krotko- i dtugoterminowym leczeniu zainfekowanych ran.

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 189 z Pakietu zbiorczego i stworzy
osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajgcemu mozliwo$ci na sktadania ofert konkurencyjnych co
przetozy si¢ na efektywne zarzadzanie srodkami publicznymi.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 189 z pakietu zbiorczego, poniewaz podana
ilos¢ w zapytaniu dotyczy pojedynczych opatrunkéw a nie opakowan.

W/w opatrunki sg petnoptatne, koszt zakupu w catosci pokrywa mieszkaniec.

Pytanie dotyczace: Pakietu zbiorczego, pozycja 190

Czy Zamawiajgcy dopusci do postepowania opatrunek chirurgiczny (rozmiar 10cm x 35cm)
zapobiegajgcy infekcjom bakteryjnym. Opatrunki sg odpowiednie dla r6znych rodzajéw ran,
poniewaz nie uwalniajg zadnej substancji do srodowiska rany. Wykorzystujg naturalny
mechanizm wigzania mikroorganizméw do powierzchni opatrunku, dlatego wraz z jego zmiang
zmniejszana jest ilo$¢ mikroorganizméw oraz patogenéw czesto wystepujgcych w ranie takich
jak: Staphylococcus aureus, Streptococcus species, Escherichia coli, Pseudomonas aeruginosa i
Candida albicans. Opatrunek dziata rowniez wobec szczepéw MRSA (oporny na metycyline
Staphylococcus aureus) i VRE. Opatrunki dzieki swej innowacyjnej technologii mogg by¢
stosowane jako profilaktyczna ochrona przed infekcja u wszystkich pacjentéw - wigczajac dzieci
oraz Kobiety cigzarne. Mogg by¢ réwniez stosowane by bezpiecznie zmniejsza¢ obcigzenie
biologiczne w kréotko- i dlugoterminowym leczeniu zainfekowanych ran.




Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 190 z Pakietu zbiorczego i stworzy
osobny pakiet?

Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiajgcemu mozliwosci na sktadania ofert konkurencyjnych co
przetozy sig na efektywne zarzadzanie srodkami publicznymi.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie poz. 190 z pakietu zbiorczego, poniewaz podana
ilos¢ w zapytaniu dotyczy pojedynczych opatrunkéw a nie opakowar.

W/w opatrunki sa petnoptatne, koszt zakupu w cato$ci pokrywa mieszkaniec.




